ת"פ 27849-03-20 מדינת ישראל נ' פאח'ורי(עציר)

כבוד השופטת רות שפילברג כהן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

מחמוד פאח'ורי
הנאשם

גזר-דין

כתב אישום ורקע

1. הנאשם הורשע, על-פי הודאתו שנמסרה במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן מיום
18.11.20, בעבירה של תקיפת בת זוג, לפי סעיפים 382(ג) ו-380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

2. בהתאם לכתב האישום המתוקן, הנאשם והמתלוננת, הגב' הדיל פאחורי, נשואים במשך
במהלכו ויכוח בעקבות ,00:30 לשעה סמוך ,7.3.20 בתאריך בנצרת. יחד ומתגוררים חודשים כ-15
טענה המתלוננת כלפי הנאשם כי אינו מכבד אותה, תקף הנאשם את המתלוננת בכך שסטר לה בפניה
ניסתה אז נעולה, הייתה הדלת אך מהבית, לצאת ניסתה המתלוננת המיטה.

5 חודשי מאסר על-תנאי, הנאשם יישא עונש זה אם יעבור במהלך תקופה של 3 שנים מהיום, כל
עבירת אלימות פיזית מסוג עוון או פשע, כלפי בת זוג.

ג. הנאשם יתחייב שלא לעבור כל עבירת אלימות פיזית מסוג עוון או פשע, כלפי בת זוג, במשך 3 שנים
מהיום, ואם יפר התחייבות זו, יחויב בתשלום של 5,000 ₪. אם לא יתחייב ייאסר למשך 7 ימים.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ה כסלו תשפ"ב, 29 נובמבר 2021, במעמד הצדדים.